19 августа 2025 г.. 11 часов 00 минут по
московскому времени.
Предмет аукциона (лот):
Право на заклюLIение договора пользования рыбоводнIпм участком Лот ЛЪ2

'_Начilrьная 
цена Jiol,a -- 1 03 320 (сто три тысячи TpI,IcTa двадrtать) рублеii 00 копеек.

IlIаг аукциона - 5 166 (пять тысяч сто шестьдесят шесть) рублей 00 копеек.
Задаток -41 з28 (сорок однатысячатристадвадцать восемь) рублей 00 копеек.
По окончании срока приема заявок 12 августа 2025 r.,11 часов 00 минуг (время московское)
поступили следующие заявки, что отображено в l.аблице l:

Таблица 1